
UCHWAŁA NR XXVII/264/2021
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 4 listopada 2021 r.

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok

Na  podstawie  art. 4ˡ ust. 2 i 5  ustawy  z dnia  26 października  1982 r.  o wychowaniu  w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.   Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1119)  w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia
29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu narkomanii ( t.j.  Dz. U. z 2020 r.  poz. 2050 ze zm.),  Rada Miejska  we
Wrześni uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala  się  Gminny  Program  Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii  na  2022 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku.

 

Wiceprzewodnicząca Rady
Miejskiej we Wrześni

Anna Szlachetka

Id: 9A063667-0050-4735-96AB-CF5D22F6F5D2. Podpisany Strona 1


